
 

 

340 – Brno - Uherské Hradiště 
 

KUNOVICE – VESELÍ NAD MORAVOU 
 

Platí ve dnech: 

od 10. 3. 2025 (8:10 hod.) do 14. 3. 2025 (17:00 hod.) 
 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v 
úseku KUNOVICE – VESELÍ NAD MORAVOU na trati 340 – Brno - Uherské Hradiště výluka. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky dopravce ČD, a.s., v úseku Veselí nad Moravou - 

Uherské Hradiště - Staré Město u Uherského Hradiště nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 
Vlak Os 4103 bude dne 10. 3. nahrazen autobusem již před začátkem výluky. 

Vlak Os 4137 a Os 4120 bude dne 14. 3. nahrazen autobusem i po ukončení výluky.  
 

 

U vlaků R 895 (10. 3. - 13. 3. 2025) a R 892 (11. 3. - 14. 3. 2025) bude náhradní autobusová 
doprava v úseku Staré Město u Uh. Hradiště – Veselí nad Moravou organizována dle 
výlukového jízdního řádu. 
 

 

Výlukový jízdní řád vlaků R 892, R 895, Os 4240 a Os 4238 
 

340/341  Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště - Staré Město u Uh. Hradiště 
 

 Os 4240 

  

  R 892 
Linka 

xR18A 

    

R 300892 
Linka 

xR18B 

  

 R 892 
  
  

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s.     Vlak; / Bus  R 895 
  
   

R 300895 
Linka 

xR18B 

  

R 895 
Linka 

xR18A 

    

 Os 4238 
    

Os 4238 

  

         Ze stanice                            Do stanice       

     6 48  7 00    Veselí nad Moravou 343 935   20 54  20 58    
          92

  
Veselí nad Moravou-Milokošť 935          

          94
  

Uherský Ostroh 935         
          98

  
Ostrožská Nová Ves 947          

          99
  

Ostrožská Nová Ves lázně 947         
         0

  
102

  
Kunovice zastávka 957         

          104
  

Kunovice 957                   

     7 13    2
  

106
  

Uherské Hradiště 957      20 37    
  3 51    7 14      Uherské Hradiště 957      20 36    00 01 
   4 07    7 30  7 30   7

  
 Staré Město u Uherského Hradiště       20 23  20 23    23 48 

      7 41   Staré Město u Uherského Hradiště    20 17    23 44  
      Praha- 

Vršovice 
     Do stanice                         Ze stanice Praha-

Vršovice 
   Přerov  

 spoj náhradní autobusové dopravy (červeně) - není vybaven WC 

. 
 

 
 
 



 

 

Po dobu výluky budou vlaky Sp 1762 (11. 3. - 14. 3. 2025)  a Sp 1773 (10. 3. - 13. 3. 2025)  
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Veselí nad Moravou – Bojkovice a 
opačně dle výlukového jízdního řádu. 
 

Upozornění: 
 

Stanoviště ND „Uherský Brod“ je přestupním uzlem mezi autobusy ND č. 1773 (směr 

Bojkovice) a ND č. 11773 (směr Újezdec u Luhačovic); mezi autobusy ND č. 1762 (směr Veselí 

nad Mor.) a ND č. 11762 (směr Uh. Hradiště). 
 
 

340/341  Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště - Staré Město u Uh. Hradiště 
 

 Sp 1773 
 

     km
  

km
  

Správa železnic s.o. / ČD, a.s.       Vlak       Sp 1762 
 

 

 Brno hl.n.      Ze stanice                            Do stanice     Brno hl.n.  

 18 58       90 Veselí nad Moravou 343 935                7 01  

    Sp  
1773 

  A  

    Sp 
301773 

  B  

    Sp 
11773 

  K  

  Správa železnic s.o. / ČD, a.s.     Bus      Sp  
1762 

  A  

Sp  
11762 

  K  

    Sp 
301762 

  B  

 Sp  
311773 
 D  

   19 02  19 02    Veselí nad Moravou 343 450, 935   6 57   6 57   
                                  92

  
Veselí nad Moravou-Milokošť450,935                                   

   19 09  19 09   94
  

Uherský Ostroh 502,935   6 48   6 48   
    19 15  19 15   98

  
Ostrožská Nová Ves 502,947   6 42   6 42   

                                    99
  

Ostrožská Nová Ves lázně 502,947                                   
   19 21  19 21  0

  
102

  
Kunovice zastávka 500,957   6 36   6 36   

     19 25   104
  

Kunovice 500,957               6 30   
     19 31   2 106 Uherské Hradiště 500,957                       6 25   

                   
                    18 57  0 Staré Město u Uherského Hradiště           6 58    
      19 13  5 Uherské Hradiště 500,957     6 42    
      19 18  7 Kunovice 500,957     6 34    
                                  10 Vésky 500 

 
  6 31  6 31    

   19 28   19 23  12 Popovice u Uherského Hradiště 509   6 28  6 28    

   19 33   19 27  16 Hradčovice 509   6 24  6 24    
   19 38   19 32  20 Havřice 490   6 19  6 19    
   19 41   19 35  22 Uherský Brod 490   6 16  6 16    

   19 42   19 42   Uherský Brod 490   6 14     19 38 
      19 50  26 Újezdec u Luhačovic 490,494,496   6 06     19 30 

        Újezdec u Luhačovic 490,494,496   6 05     
   19 50    29 Šumice 496   5 55     
   19 53    31 Nezdenice 496   5 52     
   19 55    33 Záhorovice 482,496   5 50     
   19 57     35 Bojkovice 482   5 47     

        Bojkovice 482   5 46     
       36 Bojkovice město 482   5 44     

   spoj náhradní autobusové dopravy (červeně) - není vybaven WC 
 

 
Vlaky mohou navýšit zpoždění až o 10 minut. 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Veselí nad Moravou – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Veselí n./ Mor., žel.st." 
(stanoviště 6)  Uherský Ostroh – na zastávce autobusů IDS JMK „Uherský Ostroh, Dyas“  
Ostrožská Nová Ves – na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, křižovatka“  Ostrožská 
Nová Ves lázně – na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, Novoveské lázně“   Kunovice 

zastávka – na zastávce autobusů „Kunovice, škola"  Kunovice – na autobusové zastávce 
„Kunovice, rozc. k žel. st. 0.5“   Uherské Hradiště – před staniční budovou  Staré Město u 

Uherského Hradiště – u nádraží na zastávce autobusů „Staré Město, žel.st.“ (stanoviště 6) | 
Vésky – na hlavní silnici E50 na autobusové zastávce, na křižovatce s ulicí Zámostí | Popovice u 
Uh. Hr. – před budovou zastávky na rozcestí k pálenici | Hradčovice – na zastávce autobusů 



 

 

„Hradčovice, žel.st.“ | Havřice – na autobusové zastávce „Uherský Brod, Havřice“ | Uherský Brod – 
u nádražní budovy na zastávce autobusů „Dopravní terminál“  Újezdec u Luhačovic – na zastávce 
autobusů „Uherský Brod, Újezdec, žel.st.“  Šumice – na zastávce autobusů „Šumice, škola“ | 
Nezdenice – na zastávce autobusů „Nezdenice, pohostinství Jednota“ | Záhorovice – v obci na 
autobusové zastávce „Záhorovice“ | Bojkovice – u nádraží na zastávce autobusů „Bojkovice, 
žel.st.“ | Bojkovice město – na zastávce autobusů „Bojkovice, obchodní dům“ 
 
U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o 
omezení služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na 
Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122). 


